
1 

 

             Uchwała Nr V/52/2019                                   

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                  z dnia 29 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 645 698,53 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 0970 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – wpływy z różnych dochodów (stowarzyszenie Rzeczyca 

Długa, Musików) 

4 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę              

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

481 554,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75807 § 2920 o kwotę              

Różne rozliczenia – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin - subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

118 008,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wpływy z rożnych dochodów (odszkodowanie z 

ubezpieczenia za zniszczenie pomieszczeń PSP Radomyśl) 

5 500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 2057 o kwotę 

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich… (dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole 

Rzeczyca Długa 

26 330,57 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 2059 o kwotę 

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich… (dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole 

Rzeczyca Długa 

1 505,96 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 0970 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (odpłatność uczestników Dom 

Senior + Pniów) 

8 800,00 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 150 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkole – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

100 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wpływy z usług 
50 000,00 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 124 420,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (F.S. Antoniów – 3 000 zł, 

F.S. Żabno – 4 000 zł) 

7 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
25 500,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4360 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – opłaty z tytułu zakupu usług telekom. (własne) 
262,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wynagrodzenia 

osobowe pracowników (własne) 

16 428,00 zł  



2 

 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 2360 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – dotacja celowa z budżetu j.s.t…. (Dom Senior + Pniów) 
54 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4260 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup energii D.S. 
20 000,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85502 § 4700 o kwotę 

Rodzina – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego – szkolenia pracowników… (zlecone) 

100,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Nowiny) 
500,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Nowiny) 
630,00 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 620 118,53 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów melioracyjny Musików) 
31 400,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4520 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – opłaty na 

rzecz budżetów j.s.t.  

1 500,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4700 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – szkolenia 

pracowników… 

 500,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4170 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wynagrodzenia bezosobowe  
20 676,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
50 462,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4480 o kwotę     

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – podatek od nieruchomości         

500,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2950 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
(własne) 

2 261,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4040 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – dodatkowe wynagrodzenie roczne (własne) 
9 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – zakup materiałów i wyposażenia (własne) 
9 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – zakup usług pozostałych (własne) 
2 739,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4410 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – podróże służbowe krajowe (własne) 
500,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4700 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – szkolenia pracowników… (własne) 
2 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4520 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 
1 500,00 zł  

Dz. 751 rozdz. 75109 § 2950 o kwotę              

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej… - wybory do rad gmin… - zwrot 

niewykorzystanej dotacji celowej z KBW z przeznaczeniem na sporządzenie wyborów do rad gmin  

1 924,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup usług 

remontowych (F. S. Antoniów) 

3 000,00 zł  

   



3 

 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Rzeczyca Dł. – 40 000 zł, Wola Rz. – 38 000 zł, Radomyśl – 53 000 zł, Antoniów – 37 700 zł, Chwałowice – 40 000 zł) 

208 700,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Radomyśl) 
5 500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4017 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
8 529,72 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4019 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
487,85 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4217 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia 
15 161,79 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4219 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia 
867,17 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4227 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków żywności 
2 639,06 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4229 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków żywności 
150,94 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4170 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wynagrodzenia 

bezosobowe (własne) 

16 428,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – świadczenia społeczne (własne) 
262,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników D.S. 
58 560,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne D.S. 
10 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy D.S. 
1 623,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4430 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – różne opłaty i składki D.S. 
1 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4440 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – odpis na ZFŚS D.S. 
2 817,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 6690 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności… 
(zwrot dotacji dla Caritas Diecezja Sandomierska D.S. Pniów)  

130 000,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85502 § 4410 o kwotę 

Rodzina – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego - podróże służbowe krajowe (zlecone) 

100,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług 

remontowych 

15 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4280 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług 

zdrowotnych 

200,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność – zakup usług remontowych 
(F.S. Żabno) 

4 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4520 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – opłaty na rzecz budżetów j.s.t.  (F.S. Nowiny) 
130,00 zł  



4 

 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych  (F.S. Nowiny) 
1 000,00 zł  

 

§ 2 
1. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2019 r. zgodnie z wnioskami 

zebrania wiejskiego: 
1) Sołectwo Antoniów  
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Modernizacja i remonty dróg gminnych”- kwota 3 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Zakup materiałów na remont  OSP Antoniów” - realizacja w ramach „Odnowy Wsi”-  kwota 3 000,00 zł 

 

2) Sołectwo Witkowice 
- zmiana nazwy przedsięwzięcia „Dom Ludowy - zagospodarowanie placu, oczka wodnego” na przedsięwzięcie „Budowa parkingu obok Domu Ludowego” - realizacja w ramach 

„Odnowy Wsi”-  kwota 7 000,00 zł 

 

3) Sołectwo Dąbrówka Pniowska 
- zmiana nazwy przedsięwzięcia „Modernizacja rowu melioracyjnego” na przedsięwzięcie „Modernizacja rowu melioracyjnego, rewitalizacja poboczy (sadzawki)  - realizacja w ramach 

„Odnowy Wsi” - kwota 2 000,00 zł 
 

4) Sołectwo Nowiny 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Modernizacja placu zabaw” – kwota 630,00 zł 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Pielęgnacja boiska” – kwota 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Budowa sceny w obrębie boiska”  – realizacja w ramach „Odnowy Wsi”  - kwota 1 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie – odbiór odpadów” - kwota 130,00 zł 

 

5) Sołectwo Żabno 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Modernizacja drogi obok mleczarni”– kwota 8 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Modernizacja dróg gminnych zakup i transport kruszywa, równiarka” - kwota 4 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy zakup stołów i krzeseł” – kwota 4 000,00 zł 
 

2. Wprowadzić zmiany w Zał. Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 „Wykaz dotacji udzielonych                       

z budżetu gminy w 2019 roku” następująco: 
- zmniejszyć planowane wydatki w dziale 852 – 85295 § 2360 o kwotę 54 000,00 zł jako dotacja celowa na realizację zadania prowadzenie Dziennego Domu Senior+.  
Plan po zmianach 0,00 zł. 

§ 3 

 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


